MapuHuu lNeTp Anekceesuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMuo
Homep

3aKJiloumBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocCTaBJIeHuA

npoeepeHue oTyeTa
oueHkKe

OLLeHKMH

o4 MAPUHWY
6 18.07.2024
MeTp AnekceeBny

o4n MAPUHUM
7 19.08.2024
MeTp AnekceeBuny

o4 MAPUHWN
8 19.08.2024
MeTp AnekceeBny

o4 MAPUHWY
9 19.08.2024
MeTp AnekceeBny

10 O MAPUHIH 19.08.2024
MeTp AnekceeBny

o4 MAPUHWY
11 19.08.2024
MeTp AnekceeBny

o4 MAPNHWNY
12 19.08.2024
MeTp AnekceeBny

CBepeHun

MapuHuy MNeTp Anekceesun

003102

22.01.2008

Bup,
OOBbEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

ObbekT
HeABNXWUMOCTU. pbIHOYHasA
CoopyxeHue.

O6bekT
HeABNXUMOCTU. pbIHOYHasA
CoopyxxeHue.

ObbekT
HeABNXXWUMOCTU. pbIHOYHasA
CoopyxeHue.

O6bekT
HeABNXUMOCTU. pbIHOYHasA
CoopyxxeHue.

Ob6bekT
HeABNXUMOCTU. pblHOYHas
CoopyxeHue.

Ob6bekT
HeABMXUMOCTU. pbIHOYHasA
CoopyxxeHue.

Ob6bekT
HeABNXUMOCTU. pblHOYHas
CoopyxeHue.

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

o4 MAPUHWY
MeTp AnekceeBny

o4l MAPUHINY
MeTp AnekceeBny

O4r MAPUHNM
MeTp AnekceeBny

o4 MAPUHWM
MeTp AnekceeBny

o4l MAPUHNY
MeTp AnekceeBuny

o4 MAPUHWN
MeTp AnekceeBny

o4l MAPUHNY
MeTp AnekceeBuny

o4 MAPUHWN
MeTp AnekceeBny

o4l MAPUHINY
MeTp AnekceeBuny

o4 MAPUHWY
MeTp AnekceeBny

o4l MAPUHNY
MeTp AnekceeBuny

o4 MAPUHWN
MeTp AnekceeBny

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

Ob6bekT

HeABUXNMOCTN.

CoopyxxeHue.

Ob6bekT

HeOABUXNMOCTN.

He>xxnnoe
34aHune.

Ob6bekT

HeOABNXNMOCTN.

He>xxnnoe
3aHue.

Ob6bekT

HeOBVMXXNMOCTMN.

CoopyxeHue.

Ob6bekT

HeABUXNMOCTN.

CoopyxxeHue.

Ob6bekT

HeEOBVMXXUNMOCTMN.

CoopyxeHue.

Ob6bekT

HeABUXNMOCTN.

CoopyxxeHue.

Ob6bekT

HeOABNXNMOCTN.

CoopyxeHue.

ObbekT

HeABUXNMOCTN.

CoopyxxeHue.

Ob6bekT

HeOABNXNMOCTN.

CoopyxeHue.

Ob6bekT

HeABUXNMOCTN.

CoopyxxeHue.

Ob6bekT

HeOABNXNMOCTN.

CoopyxeHue.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



25

26

27

28

29

30

31

o4 MAPUHWY
MeTp AnekceeBny

o4l MAPUHINY
MeTp AnekceeBny

O4r MAPUHNM
MeTp AnekceeBny

o4 MAPUHWM
MeTp AnekceeBny

o4 MAPUHWY
MeTp AnekceeBny

Ou4IT MAPUHINY
MeTp AnekceeBuny

Ou4IT MAPUHINY
MeTp AnekceeBuny

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

01.09.2024

01.09.2024

Ob6bekT

HeABUXNMOCTN.

CoopyxxeHue.

Ob6bekT

HeOABUXNMOCTN.

3eMenbHbIN
Y4acCToOK.

Ob6bekT

HeOABNXNMOCTN.

3eMenbHbIN
Y4acCToK.

Ob6bekT

HeOBVMXXNMOCTMN.

CoopyxeHue.

Ob6bekT

HeABUXNMOCTN.

3eMenbHbIN
Yy4acCTOK.

O6beKkT

HeABUXNMOCTN.

Hexunnbie
nomeLleHuns

Ob6bekT

HeABUXNMOCTN.

Hexunnbie
nomeLleHuns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



