

Маринич Петр Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Маринич Петр Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		003102			
Дата включения в реестр членов РОО		22.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	18.07.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
7	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
8	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
9	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
10	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
11	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
12	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
13	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
14	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Нежилое здание.	рыночная	Оценка недвижимости
15	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Нежилое здание.	рыночная	Оценка недвижимости
16	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
17	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
18	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
19	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
20	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости

21	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
22	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
23	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
24	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
25	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
26	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
27	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
28	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Сооружение.	рыночная	Оценка недвижимости
29	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.08.2024	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
30	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	01.09.2024	Объект недвижимости. Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
31	ОЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	01.09.2024	Объект недвижимости. Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости